
平成 23 年 3 月 15 日 
各  位 

会社名 前澤工業株式会社 
代表者名 代表取締役社長 松原 正 
（ コード番号 6489 東証 1 部 ） 
問合せ先 
常務取締役管理本部長 三浦 雅道 
（代表 048-251-5511） 

 
「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 

 
平成 23 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」において、被災された皆様

に心よりお見舞い申しあげます。 
 
この地震による現時点における当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせ

いたします。 
 

記 
 
１．被害状況について 
（1）人的被害状況について 

宮城県仙台市に東北支店を設置しておりますが、現時点におきまして従業員に人的

被害はございません。 
（2）建物・設備等の被害状況について 

当社埼玉製造所（埼玉県幸手市）におきましては、一部設備に損傷が発生しました

が、復旧作業に入っており大きな支障はありません。また、関東地区における計画停

電に対しては逐次作業体制を変更しながら対応しております。 
なお、交通規制や燃料事情等により、各地への配送には支障をきたす場合がありま

す。お得意様にはご迷惑、ご心配をお掛けいたしまして誠に申し訳ございません。深

くお詫び申し上げますとともに、一日も早く当社製品をお届けできますよう最善を尽

くしてまいりますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 

２．業績への影響について 
この度の地震が当社の業績に及ぼす影響につきましては現在調査中であり、重大な

影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。 
 

以上 


